

Lærer til Engholmskolen (barselsvikariat)

Vi søger en lærer til indskolingen i en tidsbegrænset stilling med mulighed for forlængelse. Brænder du for at skabe trygge og motiverende læringsmiljøer? Og vil du være en del af et fællesskab, hvor vi er sammen om at lave god skole? Så er det dig, vi søger.

Stillingen består af fag i indskolingen primært på vores 1. årgang i matematik. Stillingen er med tiltrædelse snarest muligt.

Om stillingen

Du bliver en del af et engageret og fagligt funderet årgangsteam, hvor der er tradition for samarbejde fagligt og omkring eleverne. Vi har dette skoleår arbejdet med et øget fokus på at skabe deltagelsesmuligheder og en tryk og genkendelig hverdag for alle børn i børnehaveklasse og på 1. årgang. Det betyder, at årgangsteamene samarbejder omkring didaktik. Vi udvikler at være samstemte i vores praksis og arbejdet understøttes af vores udviklingscenter og PPR sammen med skolens ledelse. Hele skolen arbejder med co-teaching og observation af og refleksion over praksis.

Inden for de sidste år har vi haft et fælles uddannelsesforløb omkring co-teaching for hele skolen, og på alle årgange ligger co-teaching som en naturlig del af vores arbejde omkring børnene med hinanden. Derfor søger vi en lærer, der vil bidrage til det udviklende samarbejde med co-teaching.

Vi har fagdage hver onsdag. Det er derfor vigtigt, at du kan se styrker og muligheder med fagdage og co-teaching i tilrettelæggelse af din undervisning.

Om dig

Du har en stærk relationskompetence. Du er et menneske, der møder alle børn og voksne med åbne arme. Du har lyst til at indgå i et ambitiøst projekt om at implementere skolens ambition om, at enhver elev, der går på Engholmskolen lærer, trives, dannes og bliver klar til, hvad livet senere byder.

Du er fagligt og pædagogisk velfunderet. Vi forventer, at du er fagligt nysgerrig, reflekterende, dynamisk og brænder for at udvikle de gode læreprocesser. Du kan lide at udvikle undervisning omsat til en moderne didaktik. Du bidrager positivt ind i et forpligtende samarbejde med gode kolleger om elevernes læring og dannelse. Vi vægter samarbejdet mellem lærere og pædagoger højt. Derfor forventer vi, at du værdsætter og fungerer godt i et tæt teamsamarbejde med dine kommende kollegaer.

Vi forventer, at du er linjefagsuddannet eller har undervisningserfaring i matematik.

Om os

På Engholmskolen tør vi udfordre de gængse rammer. Vi har personale, der brænder for deres arbejde og dagligt glæder sig til at undervise og samarbejde. Vi har fokus på at gøre enhver elev parat i samarbejde med barnets forældre. Parat til alt fra skole og videre uddannelse, til livet og verden. Børn gør det bedste, de kan. Vi tager dem i hånden og viser vejen.

Skolen er kendetegnet ved at have en engageret forældrekreds, der aktivt deltager i skolens liv, og en ambitiøs og udviklingsorienteret bestyrelse og personalegruppe. Vi griner ofte højt og hjælper hinanden, når det er nødvendigt. Vi vægter det sociale højt og prioriterer.

Engholmskolen er en tresporet skole med 700 elever fra 0. - 9. klasse opdelt i 3 afdelinger. Skolen har en gruppeordning på skolen for børn med brug for autismepædagogisk tilgang og en specialskole for unge 7. - 9. klasse.

Engholmskolen har en god beliggenhed op til skov og grønne områder, og vi er nemme at nå med offentlige transportmidler. Skolen er velfungerende med gode traditioner for både elever og personale, hvor engagement, tillid og faglighed er nøgleord.

Løn – og ansættelsesvilkår bliver fastsat efter gældende overenskomster for lærere.

Allerød Kommune har i samarbejde med DLF udfærdiget et værdibaseret aftalepapir for lærere, som blandt andet betyder, at der ikke er fast tilstedeværelsestid.

I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores [Børne- og Ungepolitik "Leg, læring og trivsel"](#) med dertilhørende underliggende [børne- og læringsssyn](#).

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde, kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for

os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Er du interesseret?

Du er velkommen til at kontakte skoleleder Tine Riemann på 23 25 99 83 eller afdelingsleder for 0. - 1. klasse Emilie Fosselius på 30 51 38 34 for at høre nærmere om stillingen. Du er meget velkommen til at besøge skolen, inden du søger stillingen.

Vi indhenter referencer inden tilbud om ansættelse. Forud for endelig ansættelse bliver der indhentet straffeoplysninger og børneattest.

Du søger stillingen digitalt via linket i annoncen senest den 23. september 2024.

Vi holder ansættelsessamtaler løbende.

Vi glæder os til at modtage din motiverede ansøgning.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er hjørnesten. Her kan du læse [Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag](#). Organisationer baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder. Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid.

Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.

Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og fritidsmuligheder.

Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut fra Allerød Station.

